江苏如皋港海运有限公司集装箱船舶租赁

框架协议合作单位入选公示

根据公司发展需求，江苏如皋港海运有限公司对外征集集装箱船

舶租赁供应商合作单位，结合资格审查情况，现将集装箱船舶租赁供

应商合作单位-第六批入选情况予以公示。

集装箱船舶租赁供应商合作单位入选情况-第六批

序号 单位名称

1 南京鹏飞智慧物流股份有限公司

1、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

2、发布公告的媒介

本次公告在如皋市交通产业集团有限公司官网、如皋市交通产业

集团集采网官网发布。

3、联系方式

采购人：江苏如皋港海运有限公司

地址：江苏省如皋市长江镇疏港路 38号金驿大厦

联系人：谢女士

电话：0513-69966999